令和 5年 3月吉日

会員の皆様

ドルフィンスイミングスクール

施 設 責 任 者

月会費等に関する決済方法変更のお知らせ

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素よりドルフィンスイミングスクールに多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

また、日頃の新型コロナウイルス感染予防対策にご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

 さて、月会費等に関する決済方法の変更についてご案内させていただきます。当施設では、

令和 5 年 4 月より国のすすめるインボイス制度導入や電子帳簿保管などに対応するため、

新しい経理システムを導入する運びとなりました。これに伴い 7 月以降の月会費につきま

して、後払いにて納入いただく方法から前払いにて納入いただく方法に変更させていただ

きます。具体的には、6 月 27 日の引き落としにつきましては、後払いにて納入いただく 6

月会費分と前払いにて納入いただく 7 月会費分と合わせて計 2 ヶ月分の月会費を納入いた

だきます（なお、前払いにて会費納入いただくことから 7月以降の退会月につきましては、

会費のお支払いはありません）。

会員の皆様には、一時的にご負担をおかけすることになり、誠に恐縮ではありますが、ご

理解、ご協力いただきますようお願いいたします。月会費納入のスケジュール詳細につきま

しては、裏面をご確認ください。

 現在、コロナ禍でまだまだ健康二次被害が懸念される状況にあります。当施設は、国のコ

ロナ対策緩和の状況を見ながら緩和の方向で検討、準備している所です。今後もお客様に安

全で安心なご利用環境を提供し続けるとともに、さらに便利にご利用いただけるサービス

の開発、提供に努めてまいる所存でございます。

 会員の皆様には、新型コロナウイルス感染予防対策へのご協力をお願いすることもある

かと思いますが、ご理解いただきますようお願いいたします。

敬具

ご不明な点やご質問がございましたら下記までお気軽にお問合せください。

ドルフィンスイミングスクール  ℡ ０５８－２４１－２３２３

後払い納入から前払い納入への変更に伴う月会費引き落とし予定

※ 6月に 2ヶ月分引落しさせていただきます。

※ 7月以降の退会月は、前払い納入のため月会費は、引落しされません。

※ 令和 5年 8月分は 7月 27日に引落され、以降前月 27日に引落とされます。

（27 日が銀行休業日の時は翌日）

（例：キッズスイミング週 1）                      【税込価格】

■ 各種手続きに関しまして

これまで、退会・クラス変更届の締切を当月末日までとさせていただいておりましたが、経

理システムの変更に伴い、前月 10日までの締切へと変更させていただきます。

各種届出書 5月 6月 7月 8月以降

退会届

締切日

5 月末退会

5月 27日

6 月末退会

6月 10日

7 月末退会

6月 10日

8 月以降の退会

前月 10日

休会届

締切日

5 月休会

1回目のレッスン日

6 月休会

1回目のレッスン日

7 月休会

6月 10日

8 月以降の休会

前月 10日

クラス変更届

締切日

5 月からの変更

4月 28日

6 月からの変更

5月 27日

7 月からの変更

6月 10日

8 月以降の変更

前月 10日

※ 10日が休館日の場合は、9日が締切日です。

※ クラス変更届の受付期間は、前々月の 11日から前月の 10日までです。

（休館日については、日程表をご確認ください。）

 後払い納入 前払い納入

 5月 6月 7月 8月以降  退会前月 退会月

後払い

納入

5月会費

6月会費

前払い

納入

7月会費

8月会費

9月会費

退会月会費

引落し無し

対 象 月 5月 6月 7月

引落し日 5月 29日 6月 27日 7月 27日

月 会 費
5月分

7,150円

6・7月分(2ヶ月分)

14,300円

8月分

7,150円

年 会 費
5月入会の会員様

2,200円

6・7月入会の会員様

2,200円

8月入会の会員様

2,200円

バス協力金

（バス利用の方）

5月分

1,320円

6・7月分(2ヶ月分)

2,640円

8月分

1,320円